

Kertausta

Biblical Audio Commentary – Repetition

Posted by Gary Ritter | May 19, 2023



<https://rumble.com/v2ooun3-biblical-audio-commentary-repetition.html>

Transkriptio:

Awaken Bible Prophecy Update -julkaisuni *"The Return of the Gods - In Technicolor"* jälkeen sain kysymyksen, joka sai minut pysähtymään. Kysymyksen esittänyt henkilö on seurannut työtäni jonkin aikaa ja epäilemättä kuullut minun puhuvan profetiapäivityksissäni näistä jumalista eri aikoina. Esitetty kysymys oli kuitenkin seuraava:

"Baal, Astarte ja Moolok ovat siis oikeita jumalia? Luulin, että ne olivat vain ihmisten keksimiä jumalia, että heillä olisi jotakin, jota palvoa."

En todellakaan halua olla epäkunnioittava tätä kysymystä esittävää henkilöä kohtaan. Kysymys vahvistaa minulle sen, että suurin osa kirkoista ei ole kyennyt tarjoamaan todellista ymmärrystä Raamatun kertomuksesta. Monet ovat kyllä olleet uskollisia evankeliumin opettamisessa. Se on ilmeisesti välttämättömyys. (Vaikka tämä ilmeiseltä vaikuttava vaatimus vähenee nopeasti, kun kirkot luopuvat.). Ongelma on se, että millä tahansa tavalla Vanhaa Testamenttia on opetettu ja sitten yhdistetty Uuteen Testamenttiin, niin se, mitä on välitetty siitä iät ja ajat kestäneestä hengellisestä taistelusta, jossa olemme, on ollut valitettavan riittämätöntä.

Pahuus on ollut olemassa paratiisista lähtien. Olen yrittänyt välittää eri tavoin profetiapäivityksissäni ja -kommenteissani ymmärrystä siitä, miksi ja miten se on paljon muutakin kuin vain, että Saatana on sen tekijä.

Hän on epäilemättä Raamatun kertomuksen päähenkilö ja siksi hän saa kaiken ansion, mutta hänellä on paljon apua. Osoitamme Saatanaa ja syytämme häntä kaikesta pahuudesta, mutta hän on kuitenkin vain yksi ainoa demoninen entiteetti. Hän ei ole kaikkialla yhtä aikaa, eli kaikkialla läsnä, eikä hän voi olla. Pimeän valtakunnan hengellinen hierarkia, jonka Paavali hahmottelee jakeessa Ef. 6:12, on vastuussa suurimmasta osasta niistä teoista, jotka yhdistämme Saatanaan. Vain jos todella ymmärrämme tämän tosiasian - ymmärrämme sen ja miltä se näyttää - pystymme nostamaan riittävän puolustuksen sitä vastaan. Eikö meidän loppujen lopuksi pitäisi ymmärtää vihollista, että voisimme taistella häntä vastaan tehokkaammin?

Ystävänäni kysymykseen: Kyllä, ehdottomasti, nämä jumalat ovat todellisia. Kriittisesti ajatellen meidän on kuitenkin ymmärrettävä, mitä ne ovat ja mitä eivät. Raamatun Jumala, joka koostuu Isän, Pojan (Jeesuksen) ja Pyhän Hengen muodostamasta kolminaisuudesta, on yksi ainoa todellinen Jumala - kaiken olemassa olevan Luojajumala. Ennenkuin loi maan, Hän asutti taivaat erilaisilla hengellisillä olennoilla eri tarkoituksia varten. Näemme Jumalan luovan työn kohdassa Job 38:4-7 sen tosiasian lisäksi, että taivaallinen joukko oli jo läsnä:

“Missä olit silloin, kun minä maan perustin? Ilmoita se, jos ymmärryksesi riittää. Kuka on määrännyt sen mitat - tottapa sen tiedät - tahi kuka on vetänyt mittanuoran sen ylitse? Mihin upotettiin sen perustukset, tahi kuka laski sen kulmakiven, kun aamutähdet kaikki iloitsivat ja kaikki Jumalan pojat riemuitsivat?”

Aamutähdet saattoivat olla enkeleitä tai muita jumalallisia olentoja, joille Jumala antoi vastuun taivaan erilaisista valoista, esim. aurinko, kuu ja tähdet. Jumalan pojat olivat voimakkaita olentoja, hepreaksi *bene Elohim*. On myös enkeleitä, kerubeja, serafeja ja muita – jokaisella on tietty Jumalan delegeoima tehtävä tai tarkoitus. Sikäli kuin tiedämme, kaikilla hengellisillä olennoilla on vapaa tahto aivan kuten meillä ihmisilläkin on. Osa Jumalan pojista (tunnetaan myös nimellä Vartijat – viite: Daniel 4 ja pseudo-epigrafinen *1. Eenokinkirja*) kapinoivat vapaasta tahdostaan nähdessään maan naisten kauneuden. 1.Moos. 6:1–4 kuvailee heidän laskeutumistaan maan päälle täyttämään himokkaat halunsa lisääntyä näiden naisten kanssa. Tämän kapinan jälkiseuraus oli valtava turmelus maan päällä, niin että Jumalalla ei ollut muuta vaihtoehtoa kuin tuhota kaikki liha – se, mikä oli täysin

inhimillistä, jos sellaista oli jäljellä, ja hybridiliha, eli Jumalan poikien jälkeläiset ihmisnaisten kanssa, jotka tunnetaan nimellä Nefilim (ynnä todennäköisesti Nefilimien liitto eläinten kanssa ja siitä johtuvat hirvitykset).

Kun nefilimit tuhoutuivat vedenpaisumuksessa, heidän henkensä vapautuivat. Niistä tuli ruumiittomia entiteettejä, jotka tunnettiin demoneina, jotka vaeltelevat maan päällä etsien aina ruumista, jonka voisivat vallata. Jumala heitti kapinalliset poikansa tästä episodista Tartarokseksi kutsuttuun pohjattomaan vankilakuiluun, jossa ne ovat kahlittuina, kunnes heidät vapautetaan Ahdistuksen aikana vaivaamaan epäuskoista ihmiskuntaa.

Tämän jälkeen pahuuden purkautuminen jatkui taivaallisessa valtakunnassa Jumalan jumalallisten lasten keskuudessa. He osasivat tehdä syntiä meistä parhaiten kanssa ja osoittivat sen siinä, mitä tekivät seuraavaksi. Baabelin Tornin tapauksen perusteella Jumala nimitti tuolloin uskolliset hengelliset poikansa kansojen ylitse, kuten jae 5. Moos. 32:8 (ESV) sanoo:

*When the Most High gave to the nations their inheritance,
when he divided mankind,
he fixed the borders of the peoples
according to the number of the sons of God.*

*Kun Korkein antoi kansoille niiden perinnön,
kun hän jakoi ihmiskunnan,
Hän määritteli kansojen rajat*

Jumalan poikien lukumäärän mukaan (ESV:n DeepL -käännös).

Valitettavasti nämä pojat eivät voineet vastustaa itsensä korottamisen kiusausta nimittäessään itsensä monien kansojen jumaliksi. Jälleen opimme Paavalilta jakeessa Ef. 6:12, että he ovat järjestäneet itsensä hierarkiseen valta- ja mahtijärjestykseen (hyvin todennäköisesti kopiaamalla Isänsä esimerkkiä taivaassa):

Sillä meillä ei ole taistelua verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita

vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa.

Saamme käsityksen siitä, kuinka voimakkaita nämä olennot ovat, Danielin luvusta 10, jossa Gabriel yrittää tuoda profeetalle viestiä, mutta Persian ruhtinas viivyttää häntä 21 päivää. Jos tämä olento voi viivyttää Gabrielin kaltaista mahtavaa enkeliä, tiedät, miten vahva sen täytyy olla.

Johnathan Cahn'in kirjan *The Return of the Gods (Jumalten paluu)* ansiosta näemme - uskoakseni - hengellisiä olentoja, joiden vaikutus ulottuu kauas niiden maantieteellisten rajojen ulkopuolelle, joita 5. Moos. 32:8 kuvailee. Saatana on pää, mutta nämä olennot ovat vain hieman vähemmän voimakkaita. Nimillä Baal, Astarte ja Moolok ne ovat olleet läsnä kaukana ja laajalti lukuisissa kulttuureissa kautta maailmanhistorian. Juuri näitä ja muita näemme Raamatussa ja muinaisissa yhteiskunnissa kunnioitettavan ja palvottavan jumalina.

Ongelma tässä kaikessa on, että kristikunta on kautta aikojen - ja paljolti sekulaarin panoksen myötä - pohjimmiltaan demytologisoinut Raamatun niin, että yliluonnollinen on hävitetty. Vaikutus tämän pyrkimyksen takana on täysin saatanallinen. Muista, että yksi Saatanan parhaista tempuista on se, kun hän sai ihmiskunnan luulemaan, ettei häntä ole olemassa. Näin on myös tämän ns. jumalten pantheonin kohdalla. Ne ovat hyvin todellisia. Ne ovat olemassa. Kyse on vain siitä, että ne eivät ole todella jumalia. Ne ovat hengellisiä olentoja, jotka teeskentelevät olevansa saadakse ihmisskunnan katsomaan pois yhdestä tosi Jumalasta.

Seurakunta on suurelta osin uskonut tähän valheeseen, että vain Saatana on aktiivinen, että Raamatussa mainitut jumalat ovat mielikuvitusta ja että hengellinen taistelumme ei ole niin valtava, kuin mitä se on. Tämä on saanut useimmat Raamattua lukevat (hyvin harvat nykyään) ohittamaan nämä kohdat. Koska ovat sokeita tälle kaikelle, ihmiset eivät kirjaimellisesti edes näe jakeita, jotka viittaavat tähän suureen sotaan, jossa olemme mukana.

Tämä on tehnyt kirkosta sekä tietämättömän että tehottoman hengellistä maailmaa vastaan. Se on jätetty huomiotta maailmaa turmelevana tekijänä ja kirkko on kulkenut iloista tietään menettäen vaikutusvaltaa

maailmassa sekä todellisia uskovia, koska pastorit eivät puhu KOKO Jumalan Sanan totuutta.

Siksi huomaat minun usein toistavan monia kohtia, jotka osoittavat totuuteen, joka viittaa siihen, mitä maailmassa todella tapahtuu. Jumalat ovat vuosien ajan keränneet voimaa, vaikka seurakunta on heikentynyt. Näiden jumalien ponnisteluista johtuva hengellinen pimeys on vallannut ja sumentanut ihmiskunnan mielet. Aivan liian monesta seurakunnasta on tullut kuin kultakala akvaariossa. Ne eivät tiedä olevansa vedessä; ihmiset seurakunnassa eivät ymmärrä, että heidät on verhottu pimeyteen.

Koska evankeliumin valoa on saarnattu yhä vähemmän, pimeyden hälventämiseen on ollut vähemmän keinoja. Itse asiassa koemme Raamatun profetian täyttymystä tämän aikakauden lopussa. Pimeyden täytyi lisääntyä siinä määrin, että Jumalalla ei ole muuta vaihtoehtoa kuin tuoda vihansa, tuomionsa ja tuhonsa maailman päälle. Olemme seuraavan vedenpaisumuksen kynnyksellä, paitsi että tuho ei tule veden kautta. Ahdistuksen vitsausten kautta jäljelle jäävät ihmiset päättävät joko hyväksyä Kristuksen totuuden tai hyljätä Hänet. Silloin tämän maailman kohtalo on ohi.

Se, mitä on pian tulossa, on äärimmäistä ja kauhistuttavaa. Ylistys Jumalalle, että aivan kuten Nooalle ja hänen perheellensä, Jumala on valmistanut keinon niille meistä, jotka todella uskomme Häneen pelossa ja kunnioituksessa, niin että meidät voidaan poistaa maan päältä ennen tätä tulevaa massiivista puhdistusta.

Onko tämä pessimistinen näkökulma? Ehdottomasti! Mutta ajattele, että tosi uskovilla voi olla ja pitäisi olla suurin optimismi Jumalan armon ja rakkauden ansiosta.

Joten vielä kerran: jumalat ovat todellisia ja tekevät parhaansa kääntääkseen ihmisten sydämet pois kaikkivaltiaasta Jumalasta. Niiden ponnistelut ovat kuitenkin lopulta turhia. Jumala heittää ne Tulijärveen, eikä niitä enää ole. Kiitos Jumalalle!

JAA TÄTÄ